
telefon: +48 91 4303 478                                                                                                               
adres: Wały Chrobrego 4 
adres e-mail: dgu@szczecin.uw.gov.pl                                                                                              

Adres: Wały Chrobrego 4
70-502 Szczecin 

strona: www.gov.pl/web/uw-zachodniopomorski                                                                                                                                                         

Znak:  L-1.271.86.2025.ZC
Szczecin,  21 października 2025 r.

WYKONAWCY BIORACY 
UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy : Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na: Dostawę i przekazanie 10 sztuk
Urządzeń do wykrywania skażeń promieniotwórczych dla Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego   z dostawą do Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego 
w Lubieszynie - (Lubieszyn 10H, 72-002 Dołuje z wyłączeniem stosowania ustawy Pzp o 
wartości poniżej 130 tys. zł netto.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż do zaproszenia oraz specyfikacji technicznej  ww. 
postępowania wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sondy pomiarowej zintegrowanej z urządzeniem 
(zamiast sondy zewnętrznej)?

Odpowiedź: 1
Zamawiający dopuszcza zastosowanie sondy pomiarowej zintegrowanej z urządzeniem lub 
odłączanej (zewnętrznej), pod warunkiem zachowania pełnej funkcjonalności urządzenia oraz 
kompatybilności z akcesoriami pomiarowymi.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści zwiększenie tolerancji błędu pomiarowego z 20% do 22% dla Cs-137 
oraz z 25% do 30% dla charakterystyki energetycznej γ?

Odpowiedź: 2
Zamawiający uznaje tę zmianę za dopuszczalną.
Błąd wskazań dla Cs-137 może wynosić ≤ 22%, a nierównomierność charakterystyki 
energetycznej dla promieniowania gamma ≤ 30%.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści zmianę minimalnej temperatury pracy urządzenia z -25°C na -20°C?

Odpowiedź: 3
Zamawiający uznaje tę zmianę za dopuszczalną.
Zakres temperatur pracy urządzenia może wynosić od -20°C do +50°C.



2

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści obniżenie stopnia ochrony obudowy z IP50 do IP32?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.
Stopień szczelności obudowy urządzenia musi wynosić co najmniej IP50, aby zapewnić 
odpowiednią ochronę w warunkach terenowych.

Dyrektor Biura

Roman Kapczyński


		2025-10-21T08:41:21+0000
	Roman Kapczyński




